PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 005/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2022, torna público,
o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO, nos seguintes termos:

Art. 1º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 2º - As provas serão aplicadas no dia 07/08/2022, em horários e locais a serem divulgados em 03/08/2022
no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 3º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br
a partir das 18:00h do dia 03/08/2022 e imprimir o cartão de informação do candidato.

INSC CARGO NOME

174709 AGENTE ADMINISTRATIVO ALESSANDRO MARCOS DE ARAUJO

174572 AGENTE ADMINISTRATIVO
EMILIA RAQUEL ROYER PRUX RAQUEL ROYER
PRUX

174746 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIEL BUSANELLO BUSANELLO

174608 AGENTE ADMINISTRATIVO GERLIETE APARECIDA MARTINS

174736
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JARDIM
MARIA DA LUZ AMANDA DA SILVA DUARTE

174733
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SÃO
CRISTÓVÃO LILLIAN APARECIDA BERNASKI RIBEIRO

174686 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA DANIELI BARBOZA DAMBROS

174679 AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA JAINE PALOMA FRAGOSO

174670 ANALISTA CONTÁBIL LEIDIANE MEWS

174540 ENFERMEIRO LUISA CAROLINA KEMPA BUGINSKI

174586 ENGENHEIRO CIVIL EDWAR GAWENDA ZIGER

174672 ENGENHEIRO CIVIL SILVESTON CHIOCHETTA FELIPE

174676 FISIOTERAPEUTA EMILY KARINE BOCCHI DE OLIVEIRA

174704 MÉDICO DA FAMÍLIA ALICE SILVA ALKMIM

174539 MÉDICO DA FAMÍLIA MAIKEL ISLA MARTÍNEZ

174661 MÉDICO DA FAMÍLIA NATALIA FERNANDES KNOERR

174645 MÉDICO VETERINÁRIO LARISSA ROSSINI RIZZI

174738 MÉDICO VETERINÁRIO MICHELI NEGRI BRUSAMARELLO

174613 MÉDICO VETERINÁRIO NESTOR PEDRO FURLANETTO

174666 TÉCNICO DE ENFERMAGEM BRUNA STEIN DOS SANTOS ZENERE

174685 TÉCNICO DE ENFERMAGEM VERONICE DE VARGAS SELERI

174730 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL ELISETE REIS GOLDONI GOLDONI

AMPLA CONCORRÊNCIA – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA
ESTADO DO PARANÁ

174693 TÉCNICO EM INFORMÁTICA JOSE AUGUSTO FACHIN DOS SANTOS

174675 TÉCNICO EM RADIOLOGIA FABIANA REGUILIN

174665 TÉCNICO EM RADIOLOGIA LEIA MORAES DA SILVA

Art. 4º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Coronel Vivida-PR, 20 de julho de 2022.

CARLOS LOPES
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 012/2022